

Årsredovisning

för

Urbans schakt och bygg AB

559391-7700

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Urbans schakt och bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-07-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Höllviken 2025-07-15



Urban Nilsson

Årsredovisning

för

Urbans schakt och bygg AB

559391-7700

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Urbans schakt och bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bygg- och entreprenadverksamhet, konsultverksamhet inom bygg, handel med byggvaror, försäljning och service av pooler samt förvaltning av aktier i koncern- och intresseföretag.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nettoomsättning har minskat kraftigt jämfört med föregående år. Minskningen förklaras primärt av att föregående räkenskapsår omfattade 17 månader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (17 mån)
Nettoomsättning	18 285	31 618
Resultat efter finansiella poster	2 650	12 602
Soliditet (%)	83	82

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	11 239 399	11 264 399
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		11 239 399	-11 239 399	0
Årets resultat			1 140 071	1 140 071
Belopp vid årets utgång	25 000	11 039 399	1 140 071	12 204 470

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 039 399
årets vinst	1 140 071
	12 179 470
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	11 979 470
	12 179 470

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-08-08 -2023-12-31 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 285 316	31 618 453
Förändring pågående arbete för annans räkning		-150 000	500 000
Övriga rörelseintäkter		0	21 645
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 135 316	32 140 098
Rörelsekostnader			
Inköp av byggmaterial och tjänster		-13 472 001	-27 168 746
Övriga externa kostnader		-611 191	-336 380
Personalkostnader	2	-1 660 817	-2 031 712
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 275	0
Summa rörelsekostnader		-15 751 284	-29 536 838
Rörelseresultat		2 384 032	2 603 260
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		0	10 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		267 479	762
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 262	-1 727
Summa finansiella poster		266 217	9 999 035
Resultat efter finansiella poster		2 650 249	12 602 295
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-700 000	-500 000
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	-530 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 200 000	-1 030 000
Resultat före skatt		1 450 249	11 572 295
Skatter			
Skatt på årets resultat		-310 178	-332 896
Årets resultat		1 140 071	11 239 399

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

41 225

0

Summa materiella anläggningstillgångar

41 225

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

50 000

50 000

Andelar i intresseföretag

5

480 000

480 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

530 000

530 000

Summa anläggningstillgångar

571 225

530 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Pågående arbete för annans räkning

6

350 000

500 000

Summa varulager

350 000

500 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 353 378

1 709 569

Övriga fordringar

43 463

4 114

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 222

18 736

Summa kortfristiga fordringar

3 420 063

1 732 419

Kassa och bank

Kassa och bank

11 364 434

11 529 828

Summa kassa och bank

11 364 434

11 529 828

Summa omsättningstillgångar

15 134 497

13 762 247

SUMMA TILLGÅNGAR

15 705 722

14 292 247

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

11 039 399

0

Årets resultat

1 140 071

11 239 399

Summa fritt eget kapital

12 179 470

11 239 399

Summa eget kapital

12 204 470

11 264 399

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 030 000

530 000

Summa obeskattade reserver

1 030 000

530 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

150 154

746 475

Skulder till koncernföretag

270 000

50 000

Skulder till intresseföretag

104 540

128 165

Skatteskulder

230 862

106 399

Övriga skulder

1 715 696

1 466 809

Summa kortfristiga skulder

2 471 252

2 497 848

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 705 722

14 292 247

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-08-08 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	48 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 500	0
Årets avskrivningar	-7 275	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 275	0
Utgående redovisat värde	41 225	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	50 000	0
Inköp	0	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andelar i intresseföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	480 000	0
Inköp	0	480 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	480 000	480 000
Utgående redovisat värde	480 000	480 000

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade fakturerade delbelopp - pågående arbete	0	0
Aktiverade nedlagda utgifter - pågående arbete	350 000	500 000
	350 000	500 000

Höllviken 2025-07-15



Urban Nilsson